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”När ett bittebittebittelitet frö blir lagt i jorden”, sjunger vi i en välkänd Korsveisång. Guds 

rike börjar alltid i det lilla. Korsvei Sverige är en liten förening som planterar små frön i 

jorden, men varje frö bär den stora visionen om Gudsriket.  Korsvei Sverige är också en 

vandringens gemenskap där vi som kommer från många olika håll ställer in vår kompass mot 

samma centrum: Jesu Kristi levande ansikte. ”En dag ska han, den törnekrönte, lyfta upp 

jorden till Gud. Försonad” (ur Korsveis vägvisare)  

 

2019 var ett mellanår för Korsvei Sverige då fokus låg på att påbörja planeringen inför 

festivalen 2020.  Teologigruppen hade gjort ett bra arbete med att i god tid formulera en titel 

och en text inför den kommande festivalen som skulle få rubriken Sann Gud, Sann Människa 

– verklighetens mittpunkt. Istället för något större arrangemang i Sverige, var den stora 

Korsveihändelsen under året den norska festivalen i Seljord under juli. På den norska 

festivalen som hade rubriken Håpet har et ansikt var Peter Halldorf och Kari Veitberg 

bibeltimmeledare och festivalen samlade ca 2 000 deltagare tisdag- söndag. Som alltid blev 

Korsveifestivalen till dagar fulla av glädje, inspiration. Många svenskar var på plats och ett 

trettiotal av dessa  kom till den samling för svenskar på festivalen som de närvarande 

styrelseledamöterna i Korsvei Sverige arrangerade. 

 

Årsmötet 2019 

Korsvei Sveriges årsmöte hölls i Hagakyrkan i Örebro den 6 april. Ett 15-tal personer 

närvarade. Utöver årsmötesförhandlingar höll Jenny Ärnlöv från teologigruppen ett anförande 

kring teologigruppens arbete med temat för festivalen 2020 och Ing Marie Johansson ledde en 

kreativ workshop. Söndagen den 7 april firade vi gudstjänst på Korsveitema tillsammans med 

Hagakyrkans församling. Caroline Kyhlbäck predikade och under gudstjänsten sjöng vi ett 

par Korsveisånger signerade Karl-Gustav Råsmark.  

  

Styrelsen  

Under årsmötet omvaldes Anna Braw till styrelseledamot på två år, och Caroline Kyhlbäck 

omvaldes till ordförande på ett år. Kaisa Svennberg och Karin Cedersjö som valde att inte 

fortsätta i styrelsen tackades för sina insatser i sin frånvaro. Gunnar Andin omvaldes till 

kassör utanför styrelsen på ett år.   Den nya styrelsesammansättningen blev följande:  

Ordförande: Caroline Kyhlbäck. Ledamöter: Mikael Andersson, Kristina Hellqvist, Anna 

Braw, Lars Edvardsson.  

 

Under 2019 sammanträdde Korsvei Sveriges styrelse fysiskt endast vid ett tillfälle, i 

Hammarkullen den 2 februari. Ett möte var inplanerat under hösten 2019, men pga man- och 

kvinnofall blev detta möte endast till ett skypesamtal mellan två ledamöter och kan därför ej 

räknas som ett formellt styrelsemöte.  Bristen på styrelsemöten berodde delvis på att fokus för 

Korsveiarbetet efter årsmötet flyttade över på festivalgruppen som flera styrelseledamöter 

ingick i och att ordförande Caroline var bortrest stora delar av höstterminen 2019. Under 

vårterminen 2020 blev dock styrelsemötena desto mer frekventa.  

 

Festivalgruppen 

Under sommaren formades en festivalgrupp som tog på sig ansvaret för att samordna Korsvei 

Sveriges sommarfestival 2020. Festivalgruppen bestod av: Kristina Hellqvist, Jenny Ärnlöv, 

Caroline Kyhlbäck, Anna Braw, Torbjörn Frilund, Tomas Nyström och Victoria Hellström. 

Festivalgruppen träffades vid tre tillfällen under sommaren och hösten 2019.  



 

Teologigruppen 

Teologigruppen har under senaste året samlats till regelbundna skype-möten. Samtalet har till 

stor del handlat om vilken betydelse vi upplever att Korsvei har och skulle kunna ha. Utifrån 

det har vi gett förslag till kommande festivaltema, text om temat och också en del förslag till 

festivalens innehåll.  Teologigruppen bestod under 2019 av: Jan Eckerdal (sammankallande), 

Jenny Ärnlöv, Johan Pernryd, Petrus Lilja, Matilda Andin och Karin Claesson.  

 

Lokala Korsveigemenskaper: 

 

Vårgårda 

Den lokala Korsveigruppen i Vårgårda har fortsatt att träffas under 2019 ungefär var tredje 

vecka i de olika hemmen. Gruppen består av ungefär tio personer. ”Vi delar en måltid och 

under tiden vi äter går vi en runda. Då får alla, okommenterat, dela med sig av något som gett 

glädje och något som orsakat bekymmer den senaste tiden. Vi gör en enkel lectio divina över 

söndagens text, ber tyst för varandra medan ett ljus skickas runt och avslutar med Vägval och 

bönen Korsveis lilla röda”, berättar Karin Engstrand, Vårgårda. 

 

Västsvenska veigrep 

Den västsvenska Veigrepgruppen träffades 5 gånger under 2019. Gruppen består av 12 

personer på listan och det brukar vara 8-9  pers på träffarna. Måltid, lectio divina och bön är 

rytmen vid träffarna som alternerar mellan de olika medlemmarnas hem. 

 

Östersund 

Knuten till Marielundskyrkan i Östersund finns en ekumenisk grupp som träffades så gott som 

varje torsdag kväll under 2019  till meditativ mässa med efterföljande måltid och samtal. 

Gruppen kallas för Veigrep och samlas kring Korsveis vägvisare,  men endast någon enstaka 

person ur gruppen är med i den skandinaviska Veigrepsgemenskapen.  Kaplan för gruppen är 

Mia Jaederfledt, präst i Östersunds församling.  

 

Korsnäbbarna 

Korsveis fågelskådargäng Korsnäbbarna hade i maj 2019 en träff på Getterön i Varberg med 

fem deltagare. 

 

Hemsidan 

Under 2019 togs initiativet att göra om Korsvei Sveriges hemsida och Tomas Pettersson, 

Korsveiare som driver kommunikationsbyrån Budskapet.se kontrakterades för uppdraget. 


